IND E COM DE PERFILADOS LTDA nos seguintes termos: 

Bem: CARRETINHA/REBOQUE. Descrição do bem: R/ND CARRETAS FZ 1E, Ano/Modelo:
2022/2022, Cor: Prata, Tipo: Reboque, Placa de Registro: RLP-9H95, Combustível: não se
aplica, Número de Chassi: 980NDSC1FND002261, RENAVAM: 1304447755.

Avaliação: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Valor do lance: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Forma de pagamento: à vista

Arrematante:  Gabriel  Godinho  Neumann;  CPF:  134.199.959-97;  RG:  7948770,  latoeiro,
solteiro,  email:  gabrielneumann85@gmail.com,  telefone:  (47)  99712-7025,  endereço:
Servidão Rua 1508, 155, São Luís, CEP 89253-555, Jaraguá do Sul, Santa Catarina.